
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

PRÓRROGA DE LICITACIÓN PÚBLICA

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA, SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT, comunica que el Acto de
Apertura  de  propuestas  de  la  Licitación  Pública  convocada  para  la  contratación  de  la  Obra:
“SISTEMA DE DEFENSA ANTE INUNDACIONES DEL SECTOR OESTE DE LOS DISTRITOS ARROYO
LEYES Y SAN JOSÉ DEL RINCÓN – DEPARTAMENTO LA CAPITAL - PROVINCIA DE SANTA FE”, ha sido
prorrogada para el día 02 de Marzo de 2023 o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a
las 09:00 horas, en dependencias de la Comuna de Arroyo Leyes, sita en Ruta Provincial Nº 1 km
12,5, de la Provincia de Santa Fe.

S/C 38649 Ene. 30 Feb. 01

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 943

Objeto: SERVICIO DE MANTENIMIENTO, PARQUES Y JARDINES

Presupuesto Oficial = $ 2.361.791,76 +IVA

Garantía de Oferta = $ 140.000 –

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 09/02/2023-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto Licitaciones y Compras Centralizada.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 09/02/2023-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 38647 Ene. 30 Ene. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD



DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 73 (LP73–DGU-22)

SEGUNDO LLAMADO

Resolución 12/23

MOTIVO: Adquisición de hidroelevador con estabilizador manual, según especificaciones técnicas

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.925.000,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/compras-y-contrataciones/))

FECHA Y HORA DE APERTURA: 8 de Febrero del 2022 a las 10:00 hs. (o primer día hábil posterior,
si este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12.708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por
mail a los siguientes correos electrónicos (respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar compras@santafeciudad.gov.ar licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE LECTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

S/C 493064 Ene. 30 Feb. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 13805/2023

DECRETO Nº 17.221 -

EXPEDIENTE Nº 266.132-C-2023

Objeto: Adquisición de mercadería para armado de bolsones y leche en polvo para caritas, según
especificaciones técnicas de la Secretaría de Promoción Social.



APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 02-02-2023, a las 09:30.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

$ 50 492980 Ene. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 13734/2023

DECRETO Nº 17.220 -

EXPEDIENTE Nº 266.134-C-2023

Objeto: Adquisición de materiales eléctricos para diferentes dependencias, según especificaciones
técnicas  de  la  Secretaría  de  Gobierno,  Secretaría  de  Planeamiento  y  Secretaría  de  Servicios
Públicos.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 02-02-2023, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

$ 50 492979 Ene. 30

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2023

Objeto: La presente licitación tiene por objeto la adquisición de los siguientes materiales:

300 TONELADAS DE MEZCLA ASFÁLTICA EN FRIO O - 10, MODIFICADA CON POLIMEROS.

30  TAMBORES  DE  200  LITROS  DE  EMULSIÓN  ASFÁLTICA  TIXOTRÓFICA,  MODIFICADA  CON
POLIMEROS.

CON DIRECCIÓN TÉCNICA EN OBRA.

Fecha de Apertura: 10/02/2023 Hora: 10:00.

Lugar de apertura: COMUNA DE ALCORTA - SARMIENTO NRO. 284.

Valor del Pliego: $ 10.000 (Pesos Diez Mil).



Venta de Pliegos: en días hábiles hasta las 09:00 hs. del día 10/02/2023 - COMUNA DE ALCORTA.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09:30 hs. día 10/02/2023 - COMUNA DE ALCORTA.

$ 90 492890 Ene. 30 Ene. 31

__________________________________________


